Korado RADIK VK 22-500x600
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Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Kdd produktu
EAN

Korado
1,0000
1,00
1799

8592651008051

Model RADIK VK je deskové otopné téleso v provedeni
VENTIL KOMPAKT, které umoznuje pravé spodni pripojeni
na otopnou soustavu s nucenym obéhem. Ze zadni strany
jsou pfivareny dvé horni a dolni prichytky, otopna télesa o
délce 1800 mm a delSi maji navarenych Sest pfichytek.

Dostupnost: 1,00 ks

Parametry zbozi

Vyrobce Korado
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